ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 апреля 2018 г. г.Ставрополь № 133-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Правительства Ставропольского
края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ставропольского края от 28 июля

2015 г. № 326-п «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств
бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части прямых по­
несенных затрат на создание и модернизацию объектов агропромышленного
комплекса Ставропольского края»;

постановление Правительства Ставропольского края от 29 июня
2016 г. № 254-п «О внесении изменений в постановление Правительства
Ставропольского края от 28 июля 2015 г. № 326-п «Об утверждении Поряд­
ка предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий
на возмещение части прямых понесенных затрат на создание и модерниза­
цию объектов агропромышленного комплекса Ставропольского края»;

постановление Правительства Ставропольского края от 28 марта
2017 г. № 101-п «О внесении изменения в Порядок предоставления за счет
средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части пря­
мых понесенных затрат на создание и модернизацию объектов агропро­
мышленного комплекса Ставропольского края, а также на приобретение
техники и оборудования, утвержденный постановлением Правительства
Ставропольского края от 28 июля 2015 г. № 326-п»;

пункт 10 изменений, внесенных в некоторые постановления Прави­
тельства Ставропольского края по вопросам государственной поддержки в
сфере развития сельского хозяйства в Ставропольском крае, утвержденных
постановлением Правительства Ставропольского края от 03 октября 2017 г.
№  395-п;

2

постановление Правительства Ставропольского края от 25 декабря
2017 г. № 528-п «О внесении изменений в Порядок предоставления за счет
средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части пря­
мых понесенных затрат на создание и модернизацию объектов агропро­
мышленного комплекса Ставропольского края, а также на приобретение
техники и оборудования, утвержденный постановлением Правительства
Ставропольского края от 28 июля 2015 г. № 326-п».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров